
Usnesení č.'13 l201l z jednáni
dne 2l.l1.2011 v 18.00 hodin

Zastupitelstva obce Zámě| konaného

Zastupitelstvo obce Záměl na svém jednání č.13/2011

v nenzionu Orlice.

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

1. Určuje ověřovateli zápisu Ing' Miros1ava Rozkota Csc'' a Ing. Josefa Myšáka '
zapisovatelkou určuje Mi]enu Kaplanovou a sčítáním h1asů u1čuje Jaroslavu Pišlovou

4. Zprá\'u o činnosti obce.
3. Kontrolu piijaqÍch usneserrí.

Zastupitelstvo obce schvaluje:

2. Progran.jcdnání č. 13/201 1

5. Zastupitelst\'o obce schvaluje podat Žádost o dotaci z plogřamu obnovy venkova
královéhradeckého kaje plo rok 2012, která bucte pouŽita na výměnu oken ve škole čp. 126.

6' Zastupitelslvo obce scbvaluje obecně závaznou r1'hlášku č. 1/20] 1o místním poplal-ku

za provoz systému sln'omažďovrání sběru přepravy. třídění' využívání a odstraňoválli
komunálních odpadů a obecně závaznou vyhlášku č. 2/20l1 o stanovení systénru

shromažd'oviíní sbčru přepřavy, třídění, využívlíní a odstřaňování komunálních odpadů a

nakládiíní se stavebnín odpadem na území obce Zámě]'
Částka na poplatníka a za lekeační objekt Zůstává pro rok 201 1 stejná' a to \'e \"ýši 480'-Kč'

7. Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu se správou železniční dopravní cesty' státní

organizace' obec Záměi bude zajišťovat službu na sekfu]í trávy, úklid sněhu a oŠetření

povrclru ploch posypovým materiiíem na Železniční zastávce Zámě].
8. Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtová opatřeDi č- 9.10'
9. Zastupitelstvo obce dodatečně schvaluje na základě piedbčžného auditu rozpočtová

opatření č. 1-,1.

10. Zastupitelstvo obce scl'ivaluje na základě předběžného auditu závěrečný Írčet obce'

kter]Í mčl být schválen dne 21 '3. 2011 na 6' zasediíní zastupitelstva spolu se zpláVou o

výsledku hospodďeni' která je ieho součástí.
Zastupjtelst\'o obce schvaluje závěrečný účet obce v souJadu s výhradami, na zakladě nichž
pňime úZemní sanosprávný celek opatření potiebná k nápravě zjištěných chyb a nedostatků'
přitom vyvodí závěřy vůči osobán, které zpťrsobi]y svýmjednáním úZemnímu

samosprávnému ce1ku škodu.



Zastupite|stvo obce pověřuje:

8. Zastupiteistvo obce pověřuje Milenu kaplanovou a Ing' Josefa Myšáka kontlolou
ubýovacích kapacit v penzionu orlice'

7. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce podepsánim smluv se Správou železniční
dopravnÍ cesty, státní organizace.

Zastupitelstvo obce souhlasí:

5. Zastupitelstvo obce soúlasí s dofinancováním dotace z programu obt'tovy venkova
královéhradeckého kaje pro rok 2012, ktelé bude použito na výměnu oken ve Škole čp' 126'

v Záměli dne 2I.I1.20I1

sta rosta: Íl,(,\

&^,MísÍoŠtářostka: 1..,. 
" ".n


